

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1625658529469	Data: 12 aug 2021, 8:57 - 2 sept 2021, 8:57	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Achiziționarea endprotezelor necesare IMSP Institutul de Medicină Urgentă pentru anii 2021-2022	Lot: 4,5	Pagina _1_ din _1_

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
	1		2	3	4	5	6	7	8	9
			Bunuri/Servicii:							
3310000 0-1	4	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Tija femurala necimentata	buc	150	6,155.00	6,155.00	923,250.00	923,250.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	4	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Cupa acetabulară necimentata	buc	150	5,910.00	5,910.00	886,500.00	886,500.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	4	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Insert din polietilena cross – linkata	buc	150	2,498.00	2,498.00	374,700.00	374,700.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	4	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Cap femoral ceramic	buc	150	5,910.00	5,910.00	886,500.00	886,500.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	4	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Șuruburi de cupă	buc	200	272.00	326.40	54,400.00	65,280.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	4	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Set de instrumente în custodie	buc	2	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	4	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Motor oscilant si reamer în custodie	buc	2	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	4	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Lame pentru motor oscilant	buc	20	784.00	940.80	15,680.00	18,816.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
		TOTAL LOT 4						3,141,030.00	3,155,046.00	
3310000 0-1	5	Proteza de genunchi NPS	Componenta femurala NPS cimentata	buc	50	8,135.00	8,135.00	406,750.00	406,750.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	5	Proteza de genunchi NPS	Componenta tibiala cimentata	buc	50	6,348.00	6,348.00	317,400.00	317,400.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	5	Proteza de genunchi NPS	Insertul polietilenic NPS	buc	50	3,510.00	3,510.00	175,500.00	175,500.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	5	Proteza de genunchi NPS	Componenta patelara	buc	10	1,098.00	1,098.00	10,980.00	10,980.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	5	Proteza de genunchi NPS	Set de instrumente în custodie	buc	1	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	5	Proteza de genunchi NPS	Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	buc	1	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	5	Proteza de genunchi NPS	Lame pentru motor oscilant	buc	20	784.00	940.80	15,680.00	18,816.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
		TOTAL LOT 5						926,310.00	929,446.00	
			TOTAL OFERTĂ					4,067,340.00	4,084,492.00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Grabazei Alexandru În calitate de: Director

Ofertantul: FCPC „DataControl” S.R.L. Adresa: str. N.Testemitanu 17/6 Tel: 0-22-27-37-12

Valabilitatea ofertei: 120 zile